СОВЕТ

 НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.02. 2018г.  № 173
с.Ерышевка

О   внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Ерышевского сельского
поселения от 22.06.2012  № 129 «Об
утверждении  Генерального плана
Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области»
     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ерышевского сельского поселения, учитывая заключение и протокол публичных слушаний от 16.01.2018 года, Совет народных депутатов Ерышевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения от 22.06.2012  № 129 «Об утверждении Генерального плана Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. Раздел 2 «Перечень мероприятий по территориальному планированию» тома I «Положение о территориальном планировании Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»:

1.1.1. В таблице «Содержание» дополнить строкой следующего содержания:
«

	2.1*.
	Мероприятия по переводу земель или земельных участков из одной категории в другую

»;

1.1.2. Дополнить подразделом 2.1*. следующего содержания:

«2.1*. Мероприятия по переводу земель или земельных участков из одной категории в другую
	№ п/п
	Наименование
	Сроки реализации

	1.
	Перевод земельного участка с кадастровым номером 36:20:6000003:22, площадью 0,5 га, из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения с целью размещения объектов специальной деятельности (код – 12.2).
	Первая очередь

»;
1.1.3. Строку 4 таблицы пункта 2.3.6. «Мероприятия по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора, организации мест захоронения» подраздела 2.3. «Мероприятия по решению вопросов местного значения поселения методами территориального планирования и размещению на территории Ерышевского сельского поселения объектов капитального строительства» изложить в следующей редакции:

«

	4
	Устройство площадки для компостирования отходов без навоза и фекалий при условии соблюдения требований противопожарных, экологических, санитарно-эпидемиологических и строительных норм с размером СЗЗ 300 метров в соответствии с п. 4 требований для размещения объектов III класса санитарной опасности п. 7.1.12. «Сооружения санитарно-технические, транспортной инфраструктуры, объекты коммунального назначения, спорта, торговли и оказания услуг» СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов» с последующим вывозом отходов на полигон ТБО Павловского муниципального района.
	Первая очередь

»;
1.1.4. Строку 17 таблицы подраздела 2.4. «Мероприятия по охране окружающей среды» изложить в следующей редакции:
«

	17
	Устройство площадки для компостирования отходов без навоза и фекалий при условии соблюдения требований противопожарных, экологических, санитарно-эпидемиологических и строительных норм с размером СЗЗ 300 метров в соответствии с п. 4 требований для размещения объектов III класса санитарной опасности п. 7.1.12. «Сооружения санитарно-технические, транспортной инфраструктуры, объекты коммунального назначения, спорта, торговли и оказания услуг» СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов» с последующим вывозом отходов на полигон ТБО Павловского муниципального района.
	1 очередь

».
1.2. Раздел 3 «Задачи территориального планирования, варианты их решения, обоснование предложений и перечень мероприятий по территориальному планированию» тома II  «Материалы по обоснованию проекта генерального плана Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»:

 1.2.1. В таблице «Содержание» дополнить строкой следующего содержания:
«

	3.1*.
	Предложения по переводу земель или земельных участков из одной категории в другую

»;

1.2.2. дополнить подразделом 3.1*. следующего содержания:

«3.1*.  Предложения по переводу земель или земельных участков из одной категории в другую
Правовое регулирование отношений, возникающих в связи с переводом земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую, осуществляется Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2004 г. № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», иными федеральными законами и принимаемыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации.

Перечень мероприятий по переводу земельных участков из одной категории в другую

	№ п/п
	Наименование
	Этапы реализации

	1.
	Перевод земельного участка с кадастровым номером 36:20:6000003:22, площадью 0,5 га, из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения с целью размещения объектов специальной деятельности (код – 12.2).
	Первая очередь

»;

1.2.3. Строку 4 таблицы пункта 3.4.8. «Предложения по обеспечению территории сельского поселения объектами специального назначения  - местами сбора ТБО и местами захоронения» подраздела 3.4. «Предложения по размещению на территории Ерышевского сельского поселения объектов капитального строительства местного значения» изложить в следующей редакции:

«

	4
	Устройство площадки для компостирования отходов без навоза и фекалий при условии соблюдения требований противопожарных, экологических, санитарно-эпидемиологических и строительных норм с размером СЗЗ 300 метров в соответствии с п. 4 требований для размещения объектов III класса санитарной опасности п. 7.1.12. «Сооружения санитарно-технические, транспортной инфраструктуры, объекты коммунального назначения, спорта, торговли и оказания услуг» СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов» с последующим вывозом отходов на полигон ТБО Павловского муниципального района.
	Первая очередь

»;

1.3. Пункт 5. «Обращение с отходами» подраздела «Природоохранные мероприятия» раздела 4 «Экологические проблемы и пути их решения, экологические мероприятия» тома II  «Материалы по обоснованию проекта генерального плана Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» изложить в следующей редакции:

«5. Обращение с отходами. Организация системы обращения с отходами должна включать в себя следующие мероприятия:

· организация сбора и вывоза отходов с территории населенного пункта;
· устройство площадки для компостирования отходов без навоза и фекалий при условии соблюдения требований противопожарных, экологических, санитарно-эпидемиологических и строительных норм с размером СЗЗ 300 метров в соответствии с п. 4 требований для размещения объектов III класса санитарной опасности п. 7.1.12. «Сооружения санитарно-технические, транспортной инфраструктуры, объекты коммунального назначения, спорта, торговли и оказания услуг» СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов» с последующим вывозом отходов на полигон ТБО Павловского муниципального района;

· рекультивация свалки;

· внедрение комплексной механизации санитарной очистки поселения;

· заключение договоров на сдачу вторичного сырья на дальнейшую переработку за пределами населенного пункта.».
1.4. 1 Схему генерального плана Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.4.1. Дополнить 1 Схему генерального плана Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» приложением в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Ерышевского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Ерышевского

сельского поселения                                                                                                Т.П. Быкова
Приложение № 1

к  решению  Совета народных депутатов

  Ерышевского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области

от  19.02.2018 г. №_173_____

[image: image1.jpg]EpbIlieBcKoe ceJIbCKOE MOCeIeHHE e o
I1aBJIOBCKOIr0 MYHHIIMIIAJIBHOI0 PAOHA
1 Cxema reHepajbHOTIO IjIaHa

o

Po3sa eempos
-siHeapb
-urone

x O € I —

Cmicok 005eKTOR KyIKTYPHOr0 HACIETIS EPLINEBCKOTO CeLCKOT0 MOCAEHIS
TIaB10BCKOTO MYRMIIATSHOTO paliona

Havsrriomn apxeoaorm

N Hamvienopaniue Jlatupopka | Hopatupmsii | MecTomaxomienie Tipuvesanis
m | ma OKH cornacno | OKH corniacno | mpasopoii akt |  OKH coraacio
xapre |  HOpMATHMBHOMY | HOpMATHBHOMY ATMHHHCTPATHERO-
NPABOBOMY AKTY npaBoBoMy TePPHTOPHATLHOMY
axty Aenewuiio
1 2 3 4 | H 6 7z

1 31 | Jloceno, kypranman | >moxa 6poisel
rpymma 4

PNe510,m. 1683 | Ephumnencioe cenncroe

nocezenie
esesecescsccccsces
esesesssssesee ®e

2 33 | c.Jloceno, ommmounniii | snoxa 6posel
Kypran2

PNe510,m. 1685 | Epsunescioe ceaexoe

nocenemte
cesece*”

Hitbie 06HeKTHI KYIBTYPHOTO HACTEIS.
(MAMSTHHKH HCTOPHH W APXHTEKTYPHI)

D Hanvenonane Jlatnposka | Hopwatupunii | Mecronaxomienie Tpuvenamis
mn | ma | OKHcornacwo | OKH cornacko | mparopoii akt OKH coraaco
Kapre|  HOpMATHBHOMY | HODMATHBHOMY AMHEHCTPATHERO-
NPABOROMY AKTY |  mpaBoBOMY TepPITOPHATLHOMY
axry esennio
1] 2 | 4 s 6 7
1 | 143 |Hepross Kasancrasn 179 ron P Ne510,n. 1639 EPBIIIEBCKoe cenberoe
P Ne850,npa. 2,  |mocenemie, ¢. Eppimesxa
n. 394

Coxpamenis & TaGaue:
P-DeriOnabHAS KATErOPIs OXPAHBI MAMSITHIKA;

P 510 ~ Hocranorncuse axmuucrpams Bopouemcxoit obnacri or 18.04.94 r. Ne 510 «O Mepax 1O CONPANENIIO HCTODHKO-
KyabTypioro macrexus Bopowexcioii obaacTi» (1 pex. mocranopaemiii amwumicTpant Boponexcxoii ofaacrit or 25.01.1999 N 63; or

13.07.2001 N 721; o7 24.11.2006 N 962);
P 850 — Hocranonaense anmmerpam Boponeacxoii o6aaci or 14 anryera 1995 r. N 850 «O nopsme ynpassewis samsvit-

HAMATHHKAMI WCTODHI i ADNITTEKTYPB! B BODOHEACKOii 061ACTI> (B PX. MOCTAHOBACHII ATMHIHCTDAMIH Bopoecxoii o0aactn o7

l 25.01.1999 N 63; or 31102000 N 1031 (pex. 07.02.2001); ot 13.07.2001 N 720; o7 13.07.2001 N 721).

Ne | HaumenoBanusi MeponpusiTHii Cpoxu
n/n peanusaunmn

Iepeuens MepoONPHUATHII O TEPPUTOPHAILHOMY IJIAHHPOBAHUIO

BriiodeHre B rpaHuiibl cena EpbliieBka 4eTblpex 3eMeibHbIX ydacTkoB obuueid | [Tepsast ouepens
wiomaapio 0,6 ra (5818,4M2), C LIeJIbI0 YTOUHEHUS TPAHULL HACEJIEHHOrO MyHKTa.,
a UMEHHO:

Yuacrok Ne 1 o6uieit niomaasto 0,1 ra (1001 Mz) B rpaHulibl ¢. EpbliieBka;
Yuacrok Ne 2 o6wieii mnomansio 0,06 ra (592,5 MZ)B rpaHuipl ¢. EpbiiieBka;
Yuacrok Ne 3 o6ueii miomazsio 0,01 ra (113,4 M>)B rpaHuipl ¢. EpbiiieBka;
Yuacrok Ne 4 o6weii nnomansio 0,4 ra (4112,5 MZ)B rpanuiibl ¢. EpbieBka.

Hckitouenne 13 rpaHuil cena EppiiieBka 3eMenbHOro yyactka obuueil miotuazsio | [Tepsast ouepens

0,07 ra (704 MZ), C LIE/IbI0 YTOUHEHHSI TPAHUIL HACEIEHHOTO MYHKTA.,  UMEHHO:
- 2

Yuacrok Ne 5 o6ueii nomazeto 0,07 ra (704 m”) u3 rpanun ¢. Epbiiieska.

BximioueHne B rpanuiibl cena EpbiiieBka 3emenbHoro ydyactka obuiei miomansto (ITepsas ouepenns

1,8 ra, pacrojoKeHHOro Ha 3emisIX BOPOHIOBCKOrO JIECHHYECTBA, C LENbIO

YTOUHEHMSI TpPaHHWI[ HACEJEHHOTo IyHKTa, Ha OCHOBaHMM [locTaHoBiIeHMs

o Anvunuctpauun [TaBnosckoro paiiona Ne 467 ot 31.07.1992 r., a umenHo:
Yuacrok Ne 6 o6uieit ninomazpio 1,8 ra B rpanuiisl ¢. Epbimenka.

EpsbiiieBckoe
CEJIbCKOE MOCENECHUE

Iepeuyenb MeponpusTHii MO 00ecre4eHNI0 TEPPUTOPUH TOCETEHUST 00beKTAMHU COLMAIBHOM

HHPPACTPYKTYPBbI, 6,1aroycTpoiicTBa, 03eJeHeH!s, 00beKTAMH MACCOBOr0 OTAbIXA, MECTAMH
c60pa GbITOBBIX OTX0/10B, 00bEKTAMH CeJIbCKOX035IiCTBEHHOI0 POM3BOACTBA

00BeKThI COLMATBLHON HHPPACTPYKTYPbI

Bopomonm 1 Pexonctpykuuu Epsimesckoit OOIL ¢ nenpio pasmenienus B cBoOoaHbIX | Ileppas ouepenn

TMMOMEUICHUAX IBYX I'DYIII AETCKOro cajia Ha 20 mecr.

2 Kanuranbhbiii pemonT 31anust Epsiteckoit OOLLI B ¢. EpbliieBka. IMepaast ouepenb
3 Kanurtanbhbiit pemonT nomenierust @AIl B 3nanun kinyda (KIO). [MepBast ouepenpb
n 4 Kanuranbubiit pemont 3aauust KJ10 B c. EpbiieBka. IMepsas ouepenb
0 5 KanuTanbHblii peMOHT 3/1aHHs aIMHHUCTPALUK CelbcKoro noceneHus B c.|Ilepsas ouepennb
Epsiineska.

6 Pa3Memnienne MUIOMAAKK Ul HECTALMOHAPHBIX TOProBbIX 00OBbekToB| IlepBast ouepens —
(KMOCKH, MaBUJIbOHBI, JIOTOYHO-BBIE3/IHASI TOPIOBIIS). PacueTtHblii cpok

7 Pexonctpykums 3aanus B cene EpbimeBka, ¢ nenbio pasmemieHus | Ileppas ouepens —
npenpusTuii ObITOBOro 00CIyKMBaHUs Ha 4 pabounX MecTa, BKIIouaromux | PacueTHslit cpok
B cebs:

-MacTepCKyio o peMOHTY 00yBH,
¥ -MapHKMaxepeKylo,
-MaCTEPCKYIO 110 PEMOHTY U MOLIUBY OJEK/IbI,
-MpayeyHyio.

O 00beKThbI 6.1aroycTPOiiCTBA, 03€/IeHEHNs], MACCOBOI0 OTAbIXA;
mecta cbopa TBO

8 brnaroycTpoiicTBo  cymecTBytomeit  JeTckoil urpoBoit miowmaaku  Ha|llepsas ouepens
TeppuTOpHH cena Epbiineska.

q 9 bnaroycrpoiictso cymectytomero cksepa (0,5 ra) y KJIO B cene Epbiieska. |Ilepast ouepens

10 | YerpoiictBo ckBepoB o01uei miomaapio 1 ra Ha tepputopun cena Epbiineska. |[Tepsast ouepenb

11 |BnaroycrpoiictBo Mecta 0OliecTBeHHOro KymaHusi ¢ oOycrpoiictBoM |[lepBas ouepenn
TJIOIIA/I0K JUIsl OT/bIXA U TIIsKa Ha Oepery npyna Kucnsiuuk.
)y"’-lp' Tlemxu 12 |PexynbruBauus cankuuonuposanHoi ceanku THO y cena Epblineska. IlepBas ouepenb
N
S o MeponpusTus 110 06eCne4YeH 0 TepPUTOPUU EPBIIIEBCKOrO CENILCKOTO MOCETEHHs
o - 00bEKTaMH CHELUAIbHON 1€ TeNIbHOCTH
. Ne HaunmeHnoBanue meponpusiTust Cpoku
3 n/n peanauzaunu
o IlepeBo  3eMebHOTO ydacTka ¢ Ka/J1acTPOBBIM Homepom | ITepBast ouepennb
36:20:6000003:22, mmomanpto 0,5 ra, M3 KaTeropuM  3eMelb
CENbCKOX O35 CTBEHHOIO Ha3HaveHusl B KaTeropuio 3emMelb
A 13 | mpPOMBILIZIEHHOCTH, JHEPreTUKM, TPAHCIOPTa, CBS3H, paJMOBEILAHMS,
TeNeBUJCHUS, WH(OPMATHKH, 3eMIM Ul OOECreYeHHs KOCMHYECKOM
e JIEATENIbHOCTH, 3eMIM OOOPOHbI, GE30MaCHOCTH W MHOTO CHELHAIbHOTO
. Ha3HAYEHUs C LENIbI0 pa3MelleHHsl 0OBEKTOB CHELHUAIbHON AeATeIbHOCTH
] 0 (kox - 12.2).

CBs131, paIMIOBEIIAHNS, TEICBUICHAS M HHOOPMATHKU:

E -Kabesn MEeXTyTOPOIHEHN CBI3H
E -TakcO(OHBI

° OOBEKTHI HHOT'O CIICIUAJIbBHOT'O HAa3HAYCHUA !

-KJ1aaouIa

YcesoBHBIE 0003HAUEHUA

: -[IOCEJIEHNH O0beKThI HHXKEHEPHOH HHPPACTPYKTYPHI

-HaCeJIEHHBIX ITyHKTOB \E -xorenbHble, LTI
Kareropuu 3emelb BogHble 00beKTHI

-CKOTOMOTWJIHHHUKH (CHOUpPES3BEHHBIC)

-Mecta cbopa Mycopa

np. Jynasmxa o

-3eMJIH CeJIbCKOX03HCTBEHHOT0 HA3HAYEHUS B T.4. THAPOTEXHUYECKUE COOPYKEHUS

B T. 4. YUYaCTKH, 3aHUMAEMbIE CEIbCKOX03IHCTBEHHBIMHU II CAIIPUATUAMU . > > >
5 BOJOTOKH (peKI/I PYy4bH, KaHAJIbI, IICPECHIXAOIINEC pCKI/I)

TeJIeBH/ICHHS, HHPOPMATHKH, 3EMJIH JIJIsi 00ECTIEYEHHs] KOCMUYECKOH JEATETLHOCTH, .
3eMII 00OPOHBI, 0E30MACHOCTH U 3€MIIM HHOT'O CIIELHATILHOTO Ha3HAYEHMS -6amEn POXXHOBCKOTO (CYIECTBYIOINME, HEACHCTBYIONIME)

L HENNOHAIBHDIC SOHPL B IPAHMIAX ICMEND -apTe3NaHCKUE CKBAXHUHBI (CYIIECTBYIONIUE, HEIEHCTBYIOIHE )
HACeJEHHBIX IYHKTOB

-30HBI HHAWBUAYAJIIBbHOU XUJIOU 3aCTPOUKH

30HBI ¢ 0COOBIMHU YC/JI0BUAAMH HCIIO0JIL30BAHUSA

-O01IECTBEHHO-/IENOBEIE 30HEI
E - CAaHUTAPHO-3aIUTHAS 30HA
-KoMMyHaIIbHO-CKIIaICKHE 30HEI

np,Jlosunxa ,
o

e

: -BOOOOXPAaHHBIC 30HBL

O0BbeKTHhI KYJbTYPHOI'O HacJeaus

Q - -Semum IPOMBINLICHHOCTH, SHEPIE€THKM, aHCIIOPTA, CBS3H, PAIHOBEIIAHNS, \E -BOTOEMBI (03Cpa, TIpyabl, 06BOZ[HCHHI>IC Kapbephl, BOAOXPAaHUINIINA, IOKAPHBIC BO,Z[OCMLI)

-IIpou3BOACTBEHHBIE 30HbI, 30HBI NHKEHEPHON M TPAHCIIOPTHOH HH(PACTPYKTYPHI

-30HBI PEKPEAMOHHOTO 03€JICHEHUS

O0BbeKTHI APXe0J0rHieCKOro Hacjaeaus u
HX HOM€EpA COrIacHO CNUCKA

Memopuaasl BOB (3axopoHennst)
CHENHAJILHOr0 HA3HAYEHN S

Tpancmopra: @ Hamsrankn BOB

ApaHcuopra:

-30HBI CEIBCKOX03IMCTBEHHOTO MCIIOJIb30BaHUS

O0BbEeKTHI MPOMBIILIEHHOCTH, YJHEPreTHKH, CBSI3H, TPAHCIIOPTA H 3¢MeJIh HHOI0

"HODMATHBHO-NNOBKTHBIA UEHTP"

E -aBTOMOOMIIbHAS I0POra OOIIETO MONIL30BAHNS (heIepaTbHOTO 3HAUEHHS YuacTku JIeCHbIX HACANICHMH
E -aBTOMOOHJILHEIC Aoporu 0611[61"0 TIOJIB30BAHWS PETUOHAJIBHOTO 3HAYCHU A E PesepBHbIe TepHTOpHH EIR DHIEWLINS HACETCHIGTO TTYHICE
E -aBTOMOOGH/IBHEIC JOpOrH o6mero [IOJIb30BAHMS MECTHOTO 3HAYCHIS E Tepuropun, mpeamnoJiaraeMble Uil Pa3BUTHS CeJIbCKOX03511iCTBEHHOI0 IIPOM3BOJICTBA
% ~ZIOPOTH BHYTPH HACEIEHHBIX IYHKTOB E Teppuropun, 6;1aronpusiTHLIE I PA3BHTHSA PEKpealun
DKCIINKANHS @
% -10pOIrd pETUOHAJIBHOIO 3HAYCHNUA BHYTPHU HACCICHHBIX ITYHKTOB SPIBH
0 OGumecTBeHHO-1e/10Basl 30HA H[!O‘II/IG 0003HaYeHHS Ha CXEME:
-IPYHTOBBIC JOPOTU
o 1 |MOY Epsimesckas OOLI c. Epbiweska, 1. Knposa, 1 OCTAHOBKH \E -mrpbl aBBTOMOOMIIBHBIX TOPOT OOIIEro MOJIB30BAHUS PErHOHAIBFHOTO 3HAYCHHUS
2 |Cnopr3an npu MOY Epsiesckast OOILL c. Epbimieska, i, Kuposa, 1
-CTPEIJIKH, ITOKA3bIBAIOIINE HAIIPABICHNUE
3 |CnoprupHas miomazaka npu MOY Epeinesckas OOIL | c. Epbineska, ni. Kuposa, 1 —pr61>I 1101 1o0poraMu
4 |BuGmmorexa, c. Epimeska, 1. Kuposa, 9 DHeprepuK: m -0003Ha4YEHUS 0OBEKTOB COIMAIBHON M aIMUHUCTPATHBHO-OBITOBOM HHPPACTPYKTYPhI
5 |MYK «Epmepcroe KIIO» ¢ Epeimesxa, . Kupoea, 9 0003HAUYCHHS CEITBCKOX03IHCTBEHHBIX U TIPOMBITIUICHHBIX TIPEIPUSITHI
6 |Epsinesckuit GAII c. Eppimeska, 1. Kuposa, 9 -JIMHAH 3JIEKTPONCPEaad 35xB P P P
7 |Ornenenue cBsA3M, MouTa c. Eppimeska, mi. Kuposa, 5 E -JIMHUM SIEKTpOonepesayd 10 kB -TCPPUTOPUH,ITIOMJICIKAIIUEC PEKYTIBTUBALIUA  M100 0 100 500 1000M
8 | OnopHblit yHKT OXpaHbl NPABONOPSIIKA c. EpsiueBka, np. Pesosoruu, la i —— Kymanus PPPTPPY Y N N | I N N
0 9 |AIMMHHCTpaLMS CEBCKOTO MOCENEHHs c. Epbieska, np. Pesontonuu, la \I| -TpaHC(bOpMaTOpHLIe SIIEKTPOIIOACTAHIINHI _-
$ . Epeamienka, w. Kapora, 11 OO6beKxThl Ta30pacpeieNUTENbHON CeTH M TPYyOONPIOBOAHOIO TPAHCIOPTa: I
10 |Marasunsl c. Epbimeska, 1. Kuposa, 13 I 1T 1T 1
S e [———] -rasonposomst Bsicoxoro nasnerns I R EpHIICROROE CETbOROS TIOCSTEHHE
7 [TaBnoBckoro MYHUIUIIAJIBHOT'O paI/IOHa
Tpoussoacreennas sona E -ra30IpOBOBI CPEMHETO NABICHUS
Topery [ Topas 172 01|
1 |CXII «/Ty6paBa», MTM c. EpbiieBka -I'PII M3m. | Negok Mognuco | Hama [Apxrextop] Pomosa T ] IIpoexT reHepaibHOrO IIaHa
| 1%0-17-rn 21082017 i Oﬁmecm&o C_02paHUYeHHOl =
-17-1 AY:3 2, o o(/r{ errcmbe»:uocrrl‘um Bemonnun -ﬂe]vmxos M- I0CKRIBCTBENROS PRNTESROS BOCARIITHE
2 |CXII «/ly6pasay, 3epHOTOK (3epHOCKIa/bI) c. EpbleBka III -IIIPTI I_Ml paghtixHuputel poexm’| . T — Svomaan e

Приложение № 2
к  решению  Совета народных депутатов

  Ерышевского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области

от   19.02.2018 г. №_173_____

[image: image2.jpg]Mpunoxenue k 1. Cxeme MeHepanbHo20 NAGHA
EpbiweBcko20 cenbckozo noceneHus
NaBnoBckozo MyHuuunansHozo padoHa

BoikonupoBka u3 1. Cxembl [eHepanbHo20 NnaHa
EpbiweBko20 cenbckozo noceneHus
MaBnobckoz2o MyHuuunanbHoz20 paloHa
BopoHexckol odnacmu, ymBepxdeHHol
PeweHuem CoBema HapodHbix denymamoB
om 22.06.12 2. N2 129

BoikonupoBka u3 1. Cxembl [eHepanbHo20 NnaHa
EpbiweBko20 cenbckozo noceneHus
MaBnobckoz2o MyHuuunanbHoz20 paloHa
BopoHexckou odnacmu
6 pedakuuu usmeHeHul 20172